

TURANLAR GRUP

TIRYAKİ
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının CEO'su olan çocuklar burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

COFFEE PATISERIE
Babatpaş Mah. Muammer Aksoy Caddesi
Bul. no : 14
0530 075 8299
@coffee_ci_patisserie

TEKNOLOJİ RENAULT MOTRIO

TEKNOLOJİ YAPI

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

14 MART 2026 CUMARTESİ Sayı: 20383 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

Ne Mutlu Türküm Diyene

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Cin Bal
1975

FETHİYE'DE YENİ HACI VELİ CAMİİ İÇİN İLK ADIM ATILDI



Fethiye Cami Mahallesi'nde yapılan karot incelemelerinde taşıyıcı sisteminin sağlıksız olduğu tespit edilen ve bu nedenle yıkımına karar verilen Haji Veli Camii'nin yerine yapılacak yeni caminin temeli düzenlenen törenle atıldı.

FETHİYE'DE MEHMET AKİF ERSOY VE İSTİKLAL MARŞI UNUTULMADI



SERVET
1987

FETHİYE KAYMAKAMI AKKAYA'DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI MESAJI



2'te

FTSO ESKİ MECLİS BAŞKANI 95 YAŞINDA VEFAT ETTİ



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası eski Meclis Başkanı, Fethiye'nin uzun yıllar vergi rekortmeni olan 3 çocuk babası tüccar Ramazan Ordukan, 95 yaşında hayatını kaybetti. 3'te

FTSO'DAN KARAÇULHA TOPTANCI HALİ'NDE İFTAR BULUŞMASI



4'te

BAŞKAN TAŞAR, "APP PLAKALAR KESİNLİKLE DEĞİŞTİRİLECEK" KUZUGÖBEĞİ MANTARININ KİLOSU 2 BİN 500 TL

4'te

SAHİNLER İnşaat

"Hayaller Evinize Geliyor!"

@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk. No:45 Fethiye / MUĞLA

ORKA HOTELS

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ...

GÜNDEM AV. AHMET BESER EK
DİNSİZLİĞİN FİKİR YAPISI ÜZERİNE

SEYDİKEMERSPOR'DA ENVER ATAÇOCUĞU GÖREVİNDEN AYRILDI
7'de

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES
SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIA THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY RESTAURANT KASAP

FETHİYE KAYMAKAMI AKKAYA'DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI MESAJI



Fatih Akkaya, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Kaymakam Akkaya mesajında, İstiklal Marşı'nın milli mücadele döneminde Anadolu'nun dört bir yanında verilen kahramanlık mücadelesinin en güçlü ifadelerinden biri olduğunu belirtti. İstiklal Marşı'nın, Türk milletinin özgürlük ve bağımsızlığa olan sarsılmaz inancını yansıtan eşsiz bir eser olduğunu vurgulayan Akkaya, her satırında iman gücü, vatan sevgisi ve bayrak tutkusunun yer aldığını ifade etti. İstiklal Marşı'nın Türk milletinin hürriyetinden asla ödün vermeyeceğinin bir göstergesi olduğunu dile getiren Akkaya, merhum Mehmet Akif Ersoy'un "Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmasın" sözünü hatırlatarak, marşın

milli mücadele ruhunu ve vatan sevgisini en güçlü şekilde ifade ettiğini kaydetti. Akkaya, Türk milletinin şanlı ecdadından aldığı mirasla ay yıldızlı bayrağı gururla dalgalandırmaya ve İstiklal Marşı'nı aynı duygu ve coşkuyla okumaya devam edeceğini belirterek, genç nesillerin de marşın özünü oluşturan vatan sevgisi ve bağımsızlık ruhunu yaşatacağına inandığını ifade etti. Mesajında ayrıca İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından milli marş olarak kabul edilisinin 105. yıl dönümünü andıklarını belirten Akkaya, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını ve İstiklal Marşı'nın şairi Mehmet Akif Ersoy'u rahmet, minnet ve şükranla andığını ifade etti.

HABER: ESRA KAPICI



BAŞKAN KARACA'DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ MESAJI

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Karaca mesajında, 'Milletimizin bağımsızlık mücadelesinin en güçlü sembollerinden biri olan İstiklal Marşımızın kabulünün yıl dönümünü gurur ve minnetle anıyoruz. Büyük şair Mehmet Akif Ersoy'un kaleminden çıkan bu eşsiz eser, milletimizin özgürlük aşkını, inancını ve kararlılığını en güçlü şekilde ifade etmektedir. Mehmet Akif Ersoy, yalnızca

bir şair değil; aynı zamanda vatan ve millet sevgisini hayatının merkezine koymuş büyük bir fikir ve mücadele insanıdır. Onun 'Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın' sözü, bağımsızlığımızın ne büyük bedellerle kazanıldığını bizlere hatırlatmaktadır. Bu anlamlı günde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, İstiklal mücadelemizin tüm kahramanlarını rahmet, minnet ve saygıyla anıyor; Mehmet Akif Ersoy'u bir kez daha şükranla yad ediyorum' ifadelerine yer verdi.



FETHİYE'DE MEHMET AKİF ERSOY VE İSTİKLAL MARŞI UNUTULMADI



ettiği, azim ve kararlılıkla dolu bir gündür." ifadelerini kullandı.

HABER / ONUR ÇADIR

AVANTAJ FESTİVALİ
TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE'DE!
TOYOTA C-HR HYBRID
1.999.000 TL'DEN* BAŞLAYAN CAZİP FİYATLARLA

ÖTV MUAFİYETLİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
300.000 TL'YE, 12 AY, %1,49 FAİZ AVANTAJIYLA**

*Engelli Muafiyetine Uygun Yerli Üretim

Taahhüt edilen pensiyelerde satış fiyatıdır. Ayarımı ilgili Toyota Plazalar ve Toyota.com.tr'de.
**Kampanya Fiyatları ve Fiyatları K-Sport versiyonlarında geçerlidir. Kampanya stoklarla sınırlıdır.

MART AVANTAJ FESTİVALİ TOYOTA'DA!
PROACE CITY CARGO

TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
250.000 TL'YE, 6 AY, %0 FAİZ AVANTAJIYLA*

60 aya varan vade ile %100'e varan kredi imkanı

*Kampanya 1-31 Mart 2026 tarihleri arasında geçerlidir. Ayarımı ilgili Toyota Plazalar ve Toyota.com.tr'de.

KARLIK
1984

14 ayar ve 22 ayar
Takı Alışverişlerinizde
"Seyahat Çantası"
Hediye!

Karlık ve Zeynep Düğünlerinde Geçerli Engelli

HIRÇIN PEN FERFORJE

* Çelik Kapı * Motorlu Panjur
* Ferforje Korkulukları
* Çelik Çatı Kondiksyon
* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31
Whatsapp : 05312556000
www.hircinpen.com
info@hircinpen.com
Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA 0252 612 09 48
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

özel
Hokman hekim
ESNAF HASTANESİ

AMELİYATSIZ BEL FİTİĞİ TEDAVİSİ
Radyofrekans ve Kriyoanaljezi Yöntemleri

Op. Dr. Necati Uğur Hazar
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00

Fethiye TV
fethiyetv.com



SEYDİKEMER'DE KAYIP OLAN ALZHEİMER HASTASI KADIN BULUNDU

Seydikemer'de 1 gündür kayıp olan 78 yaşındaki Alzheimer hastası N. Ö., AFAD ve JAK ekiplerinin arama-kurtarma çalışmaları sonucunda evinden 800 metre uzaklıkta bulundu. Seydikemer İlçe Jandarma Komutanlığı Seki Jandarma Karakol Komutanlığı sorumluluk bölgesinde, Çobanisa Mahallesi'nde yaşayan 78 yaşındaki Alzheimer hastası N. Ö., 1 gündür kayıptı.

Yakınlarının Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı ihbar üzerine bölgeye sevk edilen AFAD ve JAK ekipleri tarafından başlatılan arama-kurtarma çalışmaları sonucunda N. Ö., evinden yaklaşık 800 metre uzaklıkta açık arazide bulundu. Yaşlı kadın, sağlık kontrolü için 112 Acil Sağlık ekiplerine teslim edildi. Yapılan kontrollerde genel sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

HABER / ONUR ÇADIR



BUNGALOV EV YANGINI SÖNDÜRÜLDÜ



Fethiye'nin Karaağaç Mahallesi Kirme mevkiinde

bulunan bungalow evde yangın çıktı. Edinilen bilgilere göre, henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangını fark eden çevredeki vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen Muğla Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri yangına kısa sürede müdahale etti. Ekiplerin çalışması sonucu yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında bungalow evde maddi hasar meydana gelirken, olayla ilgili inceleme başlatıldı.

HABER: ESRA KAPICI

KADES İHBARI KADIN CİNAYETİNİ ÖNLEDİ



Alman Uyruklu Şahsın Evinden Cephanelik Çıktı Fethiye'de bir kadının KADES uygulaması üzerinden yaptığı ihbar üzerine harekete geçen Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, bir evde adeta cephanelik ele geçirdi. Olayla ilgili Alman uyruklu bir şüpheli gözaltına alınarak adliyeye sevk edildi. Edinilen bilgiye göre, 12 Mart 2026 günü G.B. isimli kadın şahsın KADES uygulaması üzerinden yardım talebinde bulunması üzerine Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Karagedik Mahallesi'nde bulunan ikamete itikal etti. Adreste bulunan G.B., birlikte yaşadığı Alman uyruklu G.P.F. isimli şahsın kendisini darp ettiğini ve silah zoruyla evde tuttuğunu ifade etti. Şüpheli G.P.F.'nin çelişkili ifadeler vermesi üzerine ekipler konuyu detaylı şekilde araştırdı. Yapılan incelemelerde ikamete silah olabileceği bilgisine ulaşılması

üzerine Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde operasyon düzenlendi. Fethiye Asayiş Büro Amirliği ekiplerince gerçekleştirilen operasyonda evde yapılan aramalarda; 1 adet otomatik tabanca (Uzi olarak tabir edilen) ve 1 adet şarjör, 1 adet Maestro ibareli otomatik tüfek ve 3 adet şarjör, 1 adet Blow ibareli kurusıkı tabanca ve şarjör, 123 adet av tüfeği kartuşu, 251 adet 9x19 mm tabanca mermisi, içime hazır esrar maddesi, 2 gram ham esrar, 1 adet "Galaix" ibareli kasatura olarak tabir edilen bıçak ele geçirildi. Olayla ilgili şüpheli G.P.F. hakkında 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet, Kasten Yaralama, Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma ve TCK 191 kapsamında adli ve idari işlem başlatıldı. Cumhuriyet savcısının talimatıyla gözaltına alınan şüpheli, Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı'na mevcutlu olarak sevk edildi.

HABER / ONUR ÇADIR



FTSO ESKİ MECLİS BAŞKANI 95 YAŞINDA VEFAT ETTİ



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası eski Meclis Başkanı, Fethiye'nin uzun yıllar vergi rekortmeni olan 3 çocuk babası tüccar Ramazan Ordukan, 95 yaşında hayatını kaybetti. Fethiye'de uzun yıllar pamuk, susam tüccarlığı yapan ilçemizin sevilen simalarından olan ve yıllarca vergi rekortmenleri arasında yer alan merhum FTSO Başkanı Yılmaz Yılmaz döneminde 1984- 1995 yılları arasında FTSO Meclis Başkanlığı görevinde bulunan Ramazan Ordukan vefat etti. Fethiyeli turizmciler Burhan Ordukan, merhum Oğuz Ordukan ve Bedia'nın babası Miraç Ordukan'ın dedesi Ramazan Ordukan'ın Fethiye Merkez Yeni Camii'ndeki cenaze merasimine iş, ticaret, turizm, esnaf ve spor dünyasından yoğun katılım oldu. Cenaze merasimine Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı, Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Fethiye Ticaret Ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Kemal Hıra, FODER Başkanı Bülent Uysal, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, siyasi partilerin başkan ve üyeleri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Fethiye Merkez Yeni Camii İmam hatibi Yusuf Demirci'nin öğle namazına müteakip kıldırıldığı cenaze namazının ardından Ramazan Ordukan'ın tabutu, belediye cenaze otosuyla Taşyaka Şehir Mezarlığı'nda dualarla toprağa



verildi. FTSO Başkanı Osman Çıralı, "Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın eski Meclis Başkanı, değerli büyüğümüz Ramazan Ordukan'ın vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. Odamıza ve bölgemiz iş dünyasına sunduğu kıymetli hizmetlerini daima saygı ve minnetle hatırlayacağız. Merhuma Allah'tan rahmet; ailesine, yakınlarına ve camiamıza sabır ve başsağlığı diliyoruz" dedi.

Fethiye'nin eski siyasetçilerinden Erdal Koşlu da "Ramazan Ordukan akrabam olur. Fethiye'de tüccarlık yapmıştır. Ticaret odası meclis başkanlığı görevinde bulunmuştur. Kendisini kaybettik. Allah'tan rahmet diliyorum." ifadelerinde bulundu. Fethiyeli Kadir Tezer ise, "İlçemizin sevilen sayılan iş insanlarından Ramazan Ordukan Fethiye'de iyi bir tüccardı. Allah'tan rahmet dilerken yakınlarına da başsağlığı diliyorum." dedi. Beşkaza Gazetesi olarak merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz. **HABER / ONUR ÇADIR**



BAŞKAN TAŞAR, "APP PLAKALAR KESİNLİKLE DEĞİŞTİRİLECEK"



standartlara aykırı kullanım nedeniyle 4.000 TL ceza ile cezalandırılıyor. Resmi olarak odalarda bastırılmış ve herhangi bir değişiklik yapılmamış olan vatandaşlarımızın ise plakalarını değiştirmesine gerek yoktur; kullanmaya devam edebilirler. Bazı vatandaşlarımızda yanlış bir algı oluşuyor; her plaka değişecekmiş gibi bir düşünce var. Bu yanlış bir algıdır. Karekod ile ilgili benzer bir yanlış algı daha var. Yeni tescil edilen veya yeni basılan plakalar, karekodlu ve seri numaralı olsa bile, 2022'den

önce basılmış plakalar karekod olmasa da kullanıma devam edilecektir. Bu plakalarla ilgili herhangi bir kısıtlama yoktur. Vatandaşlarımızın dikkat etmesi gereken, internetten getirilen plakalardan; bunlar bir an önce kullanımdan çekilmeli ve orijinalleriyle değiştirilmelidir. Ayrıca, orijinal plaka bastırması ve sonradan harf gruplarından değişiklik yaptırmış olanlar da, orijinalleriyle değiştirilmelidir. Bu işlemler, cezai müeyyideye maruz kalmamak için Nisan 2026'ya kadar tamamlanmalıdır." ifadelerinde

bulundu. "Plakalar Odamızdan Temin Edilir" Taşar, "Sahte plaka olarak adlandırılan APP plakalar için ceza 140.000 TL ve trafikten 1 ay men, resmi plaka almış ancak sonradan harf gruplarında değişiklik yapmış olanlar için ise ceza 4.000 TL olarak uygulanmaktadır. Bu tedbirler, trafik güvenliğini sağlamak ve plakaların görünürlüğünü artırmak amacıyla alınmıştır. Plaka değişikliği işlemleri ise şu şekilde yapılmaktadır: Önce notere gidilip, mevcut plakalar ruhsat ile birlikte iade edilir. Daha sonra alınan basım belgesi ile basım belgesinde yer alan referans numarası üzerinden Ziraat Bankası, Halkbank veya VakıfBank'tan ödeme yapılır. Son olarak, plakalar odamızdan temin edilir. İşlemler öncelikle noterde başlar." dedi.



KUZUGÖBEĞİ MANTARININ KİLOSU 2 BİN 500 TL



Kuzu Göbeğinin Fiyatı, Etin Fiyatını Salladı Avrupa Ülkeleri Türkiye'den Kuzugöbeği Mantarı Bekliyor Muğla'nın Seydikemer İlçesi'nde yaşayan ve yaklaşık 17 yıldır kuzugöbeği mantarı ihracatı yapan Hasan Karabulut, bu yıl yaşanan kuraklığın üretimi ciddi şekilde etkilediğini ifade etti. Avrupa'nın birçok ülkesine doğal kuzugöbeği mantarı gönderdiklerini belirten Karabulut, özellikle İngiltere, Almanya, Fransa ve İsviçre'de yıllardır müşterileri bulunduğunu ifade etti. Fethiye ve Seydikemer ilçelerinin yüksek kısımlarında ormanlık alanlarda toplanan kuzugöbeği mantarı Fethiye semt pazarında kilosu 2 bin 500 TL'den satılırken, vatandaşlar yaklaşık 400 gramlık poşetleri bin TL'ye satın alıyor. Bu yıl adeta et fiyatlarını sollayan kuzugöbeği mantarı şu dönemde yaacak yağmurların ardından bollaşması bekleniyor. "İhracat Yapmayı Bekliyoruz" Doğal ortamda yetişen kuzugöbeği mantarının tamamen hava şartlarına bağlı olduğunu dile getiren Karabulut, bu yıl havalının yeterince yağışlı gitmemesi nedeniyle mantarın beklenen miktarda çıkmadığını söyledi. Bu durumun ihracatı geçici olarak durma noktasına getirdiğini belirten Karabulut, "Avrupa'daki müşterilerimiz yıllardır bizden kuzugöbeği mantarı satın alıyor. Ancak bu yıl havalar kuru gittiği için yeterli ürün çıkmadı ve şu an için ihracat yapamıyoruz."

Önümüzdeki günlerde yağışların artması halinde doğada mantar çıkışı da artacaktır. O zaman yeniden ihracata başlayabileceğimizi umut ediyoruz." dedi. "Çin Kültür Mantarı Üretiyor" Karabulut, Avrupa pazarında Çin menşeli mantarların da önemli bir yer tuttuğunu belirterek, Çin'de kuzugöbeği mantarının kültür yöntemiyle yetiştirildiğini ve bu nedenle fiyatlarının daha düşük olduğunu ifade etti. Çin'de yetiştirilen kültür mantarlarının Avrupa pazarında yaklaşık 25-30 Euro civarında satıldığını belirten Karabulut, Türkiye'de ise mantarın tamamen doğal ortamda yetiştiğini ve ürün az olduğunda fiyatların yükseldiğini söyledi. "Bizim mantarımız tamamen doğaldır" diyen Karabulut, sözlerini şöyle sürdürdü: "Çin'de kuzugöbeği kültür olarak yetiştirildiği için fiyatları daha uygun oluyor. Bizde ise tamamen doğadan topluyor. Bu nedenle hem üretim miktarı hava şartlarına bağlı hem de ürün az olduğunda fiyatlar yükseliyor. Eğer önümüzdeki günlerde yağışlar iyi gider ve mantar bol çıkarsa fiyatların düşmesini bekliyoruz. Böylece hem ihracat artar hem de ülkemizde vatandaşlarımız kuzugöbeği mantarını daha uygun fiyatlara tüketebilir." Türk Kuzugöbeğinin Aroması Güçlü Kuzugöbeği mantarını ağırlıklı olarak Akdeniz ve Ege bölgelerinden temin ettiklerini belirten Karabulut, özellikle Antalya, Adana ve Muğla çevresindeki dağlık ve



ormanlık alanlardan toplanan mantarların Avrupa'ya gönderildiğini söyledi. Doğal ve aroması güçlü olan Türk kuzugöbeği mantarının Avrupa'da oldukça talep gördüğünü vurgulayan Karabulut, önümüzdeki haftalarda beklenen yağışların gerçekleşmesi halinde ihracatın yeniden hız kazanmasını umut ettiklerini belirtti. Karabulut, "17 yıldır kuzugöbeği mantarı ihracatı

yapıyorum. Başta İngiltere olmak üzere Almanya, Fransa ve İsviçre'ye gönderiyoruz. Avrupa'daki müşterilerimiz doğal ve aroması güçlü olan Türk kuzugöbeği mantarını bekliyor. Şu anda çok az çıktığından dolayı iç piyasada da kilosu 2 bin 500 TL'den satılmaktadır. Vatandaşlarımız 250 – 500 gram olarak satın almaktadır. Oldukça protein yüklü bir mantar çeşididir." dedi.

HABER / ONUR ÇADIR



FTSO'DAN KARAÇULHA TOPTANCI HALİ'NDE İFTAR BULUŞMASI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Karaçulha Toptancı Hal'i'nde düzenlenen iftar programında kent protokolü, sivil toplum temsilcileri ve hal esnafı aynı sofrada buluştu. Yoğun katılımı gerçekleşen

programda birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları verildi. İftar yemeğine Fethiye Belediye Başkan Yardımcıları

Oğuz Bolelli ve Veli Uysal, İyi Parti Fethiye İlçe Başkanı Tolga Turgutoğulları, Büyük Birlik Partisi Fethiye İlçe



Başkanı İsmail Tombak, sivil toplum kuruluşu başkanları, oda üyeleri, işletme temsilcileri, çalışanlar ve hal esnafı katıldı. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen buluşmada oda meclis ve yönetim kurulu üyeleri davetlilerle yakından ilgilendi. "Emeğin Ve Alın Terinin Buluştuğu Bu Çatı Altında Bir Aradayız" Programda konuşan Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, iftar sofralarının birlik ve dayanışmayı güçlendiren önemli buluşmalar olduğunu ifade etti. Çıralı konuşmasında, "Bugün burada sadece bir iftar sofrasında değil; Fethiye ekonomisinin kalbinin attığı, emeğin ve alın terinin buluştuğu bu çatı altında bir aradayız." dedi. "Üreticinin Başarısı Fethiye'nin Başarısıdır" Tarım sektörünün Fethiye ekonomisindeki önemine dikkat çeken Çıralı, üreticilerin ve hal esnafının kentin ekonomik gelişimindeki rolünün büyük olduğunu vurguladı. Başkan Çıralı, "Tarım grubumuzdaki her bir üyemizin başarısı Fethiye'nin başarısıdır. Sizin nasırlı elleriniz bizim en büyük gücümüzdür. Bir olunca sesimiz daha gür, birlik olunca soframız daha bereketli oluyor." ifadelerini kullandı.

HABER / ONUR ÇADIR

GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

DİNSİZLİĞİN FİKİR YAPISI ÜZERİNE

-1-

Bir kimsenin, bir yaratıcıyı kabul etmemesi, yaratıcının yokluğuna, ön kabul olarak inanması veya gerçekte bir yaratıcının olmadığına inanmasıdır. Bir yaratıcının olmadığına inanan kişiye, yaratıcının varlığını ispatlayabilirsiniz. Ama, yaratıcının yokluğunu, baştan ön yargı olarak kabul etmesine karşı, ispatlasanız da yine inanmayacaktır.

Bu konuda ateist kişiler ikiye ayrılır: Birisi inanmadan yaşamayı kendine seçmiştir ve başka bir dine saldırmaz; dinle mücadele etmez; kendi halinde yaşar gider. Diğeri, mutlaka bir dine saldırmadıkça, dindara hakaret etmedikçe, dinde ve yaratıcıda, kendince bir kusur ve hata aramadıkça, ve bunu ileri sürmedikçe rahata kavuşmaz. Onun işi, dindarla ve dinle mücadele etmek üzere kurguludur.

Bir diğer dinsiz de, yaratıcıya inandığını, fakat gözü önündeki dindarlara ve din görevlilerine bakıp, onların yaptığı kötülükleri ve hataları bahane ederek, bir dine girmemeyi seçmiştir. Bunlar, Allah hakkında, kendi zanlarına göre düşünce geliştirir. Mesela şöyle düşünür: Eğer ahiret varsa, yapmış olduğu günahların cezasını çektikten sonra, elbet bir gün cennete konacağını zanneder.

Böyle bir dinsiz, Allah'ın gönderdiği peygamberleri ve kitapları ve emirlerini asla kabul etmez. Ona göre, dürüst olması, kimseye ve çevreye bir zarar vermemesi iyi insan olması için yeterlidir. Bilhassa, gözü önündeki mevcut dindar kişilerin işlediği suçlar veya hatalar, onun her hangi bir dini seçmemesi için yeterlidir. Böyle bir dinsiz İngiliz bir bayana, "herhangi bir dine inanıyor musunuz" diye sordum. Cevaben, "ben hiçbir dine inanmam; ama yaratıcı olan Allah'a inanıyorum" dedi. "Neden dini kabul etmiyorsunuz" dediğimde; "din adamları, bize ahiretten ve cennetten bahsedip, dünyanın geçiciliğinden bahsediyorlar; ama kendileri en güzel elbiseleri giyiyorlar, en güzel arabalara biniyorlar, en güzel evlerde oturuyorlar; söylediklerinde samimi değiller" dedi.

İnsanoğlunun yaratılışında, ruhuna yüklenen ve asla yaratıcısını bulmadan sönmeyecek ve sönmeyen bir ateş, gerçeğe susuzluk ve hayata doyumсуsuzluğu vardır.

Dengeli insan, doğru insan ve iyi insan, Yaratıcıya inanan insandır. Yaratıcıyı inkar eden dinsiz, "insan" olarak yaratılmışken, kendisine insan olmayı kabul etmemiş ve türeme bir "hayvan" olmayı seçmiş kişidir.

Başka bir yönüyle de, her insanın bir Firavun olma özelliği de vardır. Asaleti ve kutsal değeri olmayan bir insana – Cemil Meriç'e göre kutsalı olmayana "insan demek" aşırı bir nezakettir - büyük bir makam ve mevkii ve şöhret verdiğinizde; fakir iken çok zengin olduğunda ve kendisi gibi binlerce ve milyonlarca insana emir vermeye ve insanları ister istemez itaat ettirmeye başladığında; artık bu insan Firavunluğunu ilan edebilir.

Bu Firavunlar, kendilerinin "Tanrı" olduğunu ilan ettiğinde, yine soysuz ve çapsiz ve cahil ve menfaatçi kişilerce, bu "sahte Tanrı" dan elde edecekleri menfaatlerin teşvikiyle, bu kişilerin "Tanrı" olduğuna inanırlar. Eğer doğrudan "Tanrı" diyemiyorlarsa, bu sefer "kurtarıcı" olduğuna, "yaratıcı" olduğuna ve "o olmasaydı biz olmazdık" diye tapınmaya başlarlar. İnsanlık tarihindeki - aslında insan olan- bütün yaratıcılar ve kurtarıcılar birer Firavun'dur.

PROF. DR. AYDIN AYAYDIN, İÇİŞLERİ BAKANI MUSTAFA ÇİFTÇİ'Yİ ZİYARET ETTİ



Prof. Dr. Aydın Ayaydın, İçişleri Bakanlığı görevine getirilen Mustafa Çiftçi'yi makamında ziyaret ederek yeni görevi için hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyaretin ardından sosyal medya hesabından bir açıklama yapan Ayaydın, Bakan Çiftçi'nin misafirperverliğine teşekkür

ederek şu ifadeleri kullandı: "İçişleri Bakanımız Sayın Mustafa Çiftçi'yi makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olmasını diledim. Değerli Bakanımıza nazik ev sahipliği için teşekkür ediyor, ülkemize hizmet yolunda üstün başarılar diliyorum. Rabbim muvaffak eylesin." HABER: ESRA KAPICI



Başkan Akdenizli, İftarını Belediye Personeliyle Açtı Akdenizli: "Biz Büyük Bir Aileyiz" Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, iftarını "mesai arkadaşlarım" olarak nitelendirdiği belediye personeli ile birlikte açtı. Tufanlar Düğün ve Toplantı Salonu'nda düzenlenen iftar programı, samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşti. Programa Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'nin yanı sıra başkan yardımcıları Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökçen, belediye birim müdürleri, belediye personeli ve aileleri katıldı. Yoğun katılımın olduğu programda Başkan Akdenizli, iftar öncesinde masaları tek tek gezerek personel ve aileleriyle sohbet etti. Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendirdiğini ifade eden Başkan Akdenizli, "Şehrimize hizmet ederken ortaya koyduğunuz emek, özveri ve gayret bizim en büyük gücümüzdür. Belediyemizde görev yapan her bir arkadaşımız bu büyük hizmet yolculuğunun önemli bir parçasıdır. Elbette bu emeğin arkasında sizlere destek olan, sabırla yanınızda duran kıymetli aileleriniz var. Bu nedenle bu akşam sizlerle ve ailelerinize birlikte olmak bizim için çok değerli.. Bizler sadece aynı kurumda çalışan insanlar değil, aynı hedef için emek veren büyük bir aileyiz. Birlik içinde olduğumuzda, birbirimize

SEYDİKEMER BELEDİYESİ'NDE RAMAZAN BEREKETİ, PERSONEL İFTARINDA PAYLAŞILDI



destek olduğumuzda çok daha güçlü oluyoruz. Şehrimize hizmet ederken en büyük gücümüz de işte bu dayanışma ruhudur. Ben hepimize benimle bu yolculukta birlikte yürüdüğünüz için çok teşekkür ederim. Bu vesileyle içinde bulunduğumuz mübarek Ramazan ayının hepimize sağlık, huzur ve bereket getirmesini diliyor, şimdiden mübarek Kadir Geceni ve Ramazan Bayramınızı en içten dileklerle kutluyorum" dedi. Dualarla açılan iftar programı, yapılan sohbetler ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi. **HABER: ESRA KAPICI**



Başkan Akdenizli'den Kanser Hastası Anneye Duygulandıran Ziyaret Fethiye'de 4. evre göğüs kanseri tedavisi gören 40 yaşındaki Durkadin Akçabel'in "ölmeden önce sizi görmek ve sizinle fotoğraf çekirmek istiyorum" sözleriyle gönderdiği sesli mesaj, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli'yi derinden etkiledi. Başkan Akdenizli, bu çağrıya kayıtsız kalmayarak Akçabel'i evinde ziyaret etti. Fethiye'nin Çatalanık Mahallesi'nde zihinsel engelli oğlu Ahmet Can Akçabel (22) ile birlikte yaşam mücadelesi veren Durkadin Akçabel,

FETHİYE'DE KANSERLE MÜCADELE EDEN KADINA MORAL ZİYARETİ



Başkan Akdenizli'ye gönderdiği ses kaydında, kendisiyle tanışmak ve birlikte fotoğraf çekirmek istediğini dile getirdi. Zorlu bir hastalık süreciyle mücadele eden Akçabel'in bu içten isteği kısa sürede karşılık buldu. Talebi öğrenir öğrenmez harekete geçen Başkan Akdenizli, Akçabel'in evine giderek hem kendisini hem de ailesini ziyaret etti. Duygusal

anların yaşandığı ziyarette Akçabel'in yüzündeki tebessüm dikkat çekti. Ziyaret sırasında anne ve oğluyla yakından ilgilenen Başkan Akdenizli, hastalık sürecinde yaşanan zorlukları bildiklerini ve her zaman yanlarında olduklarını ifade etti. Akçabel'in en büyük isteği olan hatıra fotoğrafı da çekilirken, bu anlar aile için unutulmaz bir hatıraya

dönüştü. Zor bir hastalıkla mücadele eden bir annenin küçük ama anlamlı bir dileğinin karşılık bulması, hem aileyi hem de ziyarete tanıklık edenleri duygulandırdı. Başkan Akdenizli'nin gerçekleştirdiği bu ziyaret, dayanışma ve insanlığın en güzel örneklerinden biri olarak hafızalarda yer aldı. **HABER / ONUR ÇADIR**

FETHİYE DEVLET HASTANESİ KANTİN İHALESİ 24 MART'TA YAPILACAK



Fethiye Devlet Hastanesi'nde bulunan 23,5 metrekairelik kantin alanı, 36 aylığına kiraya verilmek üzere tekrar ihaleye çıkıyor. Geçtiğimiz aylarda 1 yıllığına 70 milyon TL'ye

verilen ancak iptal edilen kantin alanı için Sağlık Bakanlığı yeni ihale düzenledi. Açık teklif usulüyle yapılacak ihalenin yıllık tahmini bedeli 390 bin 440 TL, geçici teminat

tutarı ise 117 bin TL olarak belirlendi. Ortak girişimciler ihaleye katılamayacak ve alt yüklenici çalıştırılmayacak. Başvuracak kişilerden ikametgah belgesi, oda kayıt belgesi, imza beyannamesi, vergi ve SGK borcu olmadığına dair belgeler ile adli sicil kaydı istenecek. Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığı onaylı kantin, kafeterya veya büfe işletmeciliği ustalık belgesine sahip olma şartı bulunuyor. İsteklilerin son 5 yıl içinde en az 150 yataklı bir kamu sağlık tesisinde en az 2 yıl kantin, büfe veya kafeterya işletmeciliğini yaptığını belgelenmeleri gerekiyor.

İhale 24 Mart 2026 Salı günü saat 10.00'da Fethiye Devlet Hastanesi Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilecek ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi gereğince açık teklif usulüyle yapılacak. İhaleye katılmak isteyenler, şartnameyi Fethiye Devlet Hastanesi Satınalma Birimi'nde mesai saatleri içinde bedelsiz inceleyebilecek. Ancak teklif verebilmek için doküman bedeli olan 10 bin TL'nin Muğla İl Sağlık Müdürlüğü Döner Sermaye Muhasebe Birimi hesabına veya hastane veznesine ödenmesi gerekiyor. Doküman posta veya kargo ile gönderilmeyecek. **HABER / ONUR ÇADIR**



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

İSTİKLÂL MARŞININ KABULÜ...

12. Mart.1921
Aradan 105 sene geçmiş, büyük bir sevinçle, gururla, heyecanla İstiklâl marşını, hazırol vaziyetinde dinler ve söyleriz. Kıyamet sabahına kadar bu marş söylenecek, bu Bayrak vatanımızın ufkunda dalgalanacaktır. Buna inancımız tamdır. Biz bu vesile ile Akif merhumun çocukları ile ilgili acı bir hatırayı hüznle, biraz da utanarak anmak istiyoruz...

"Mehmet Emin Akif, Çetin Altan'ın odasında!
{ Mehmet Akif merhumun Çocuklarının sonu}.

1966 yılının son günleri... Çetin Altan, Milliyet gazetesindeki odasında yaşananları şöyle anlatıyor, birlikte okuyalım. "Bir öğle sonrası... Bayram içeri girdi, 'Sizi biri görmek istiyor' dedi. -Buyursun... İçeri tıraşı uzamış, üstü başı bakımsız, yaşlıca, çelimsiz bir adam girdi. Hazırolu andıran bir duruş ve hafif bükük bir boyuna: -Bendeniz, dedi, Mehmet Akif'in oğluyum... Bir anda ne olduğumu yine şaşırdım ve nasıl şaşırdım bilemezsiniz. Eski bir dostluk havası yaratmak istercesine: -Oooooo buyurun buyurun, nasılsınız?... türünden bir yakınlık göstermeye çalıştım.

O tavrını bozmadı:

-Rahatsız etmeyeyim, dedi. Sizden ufak bir yardım rica etmeye gelmişim.

Gökler mi tepeme yıkıldı; yer mi yarıldı da ben mi yerin dibine geçtim; doğrusu fena allak bullak oldum.

Ve yine tek yapabileceğim şeyi yaptım, cüzdanımı çıkarıp uzattım. O, bükük boynuyla:

-Siz ne münasip görürseniz, dedi. Cinnet cehennemlerinin tüm yıldırımları düşüyordu yüreğime. Cüzdanımı açtım; içinde ne varsa çıkardım -fazla bir şey de yoktu- elimde tuttum. Bir iki adım attı. Sanırım sadece bir on, yahut yirmi lira aldı.

-Çok çok teşekkür ederim, rahatsız ettim, dedi ve çıktı. Aradan bir ay geçti geçmedi. Gazetelerde küçük bir haber ilişti gözüme.

Beşiktaş'taki çöp bidonlarından birinde Mehmet Akif'in oğlunun ölüsü bulunmuştu".

Bir çokları; Tahsisat-ı Mestûre {örtülü ödenek} denilen çeşmeden bol bol istifade ederken Akif merhumun çocukları sefâlet içinde öldüler.

Akif'in cebinde para bulunmazdı. Taceddin dergahından meclise yaya gelir-giderdi. Kış günü paltosunu bir fakire giydirmişti. O İstiklâl marşı için bir kuruş talep etmezken biz onun çocuklarının, torunlarının halini hatırları soramadık İstiklâl Marşının kabûlünün 103. yılını bir de bu hazin halleri hatırlayarak kutlayalım. "Rabbim bu ülkeye bir daha istiklâl marşı yazdırmasın", diyen Mehmet Akif'in ruhu şâd olsun, bizi bağışlasın. Vesselam

Günün Duası
Ey bizleri yoktan var eden, ol deyince olduran, öl deyince öldüren Allahım!

Gecenin karanlığında, karıncanın yürüyüşünü gören, zikir ve tesbihini işiten Allahım!... Zâtına kul olmanın zevkini yaşıyoruz. Bizi bu ilâhi neş'eden mahrum etme Yârabbi... Sana Hamd olsun, şükürler olsun Allahım!...

"En sevgiliye" yürekte, gönülden Salât ü Selâm olsun. Bütün Peygamber efendilerimize Salât ü Selâm olsun. Efendimize "Hâne Halkı" olma bahtıyarlığına eren Ehli Beyte Salât ü Selâm olsun. Bu dâvânın temeli atılırken, kanını su yerine akıtan Ashab-ı Kirâma, Salât ü Selâm olsun. Allah Rasûlüne eş olma mutluluğunu yaşayan Ezvâc ı Tâhîrâta Salât ü Selâm olsun. Ana-Babalarımız başta olmak üzere bütün ölmüşlerimize rahmet olsun Yârabbi!...

Peygamberimizin (s.a.v) Dilinden Dua ve Niyâzımız!...

"Allah'ım!
Kuvvetimi, zayıflığımı, çaremin azlığını, insanlar karşısındaki yalnızlığımı sana şikâyet ediyorum"...

"Ey merhametlilerin en merhametlisi, beni kime emanet ediyorsun? Bana kötü davranan bir düşmana mı, yoksa işimin sahibi yaptığın bir yakının eline mi bırakıyorsun beni"?.. "Allah'ım! Şüphesiz sen sözümü işitir, bulunduğum yeri görür, gizlimi ve açığımı bilirsin". "Yaptığım hiçbir şey sana gizli kalmaz. Ben muhtaç, fakir, yardım isteyen, sığınma talep eden bir garibim" "Korkmuş, tedirgin olmuş ve günahını kabul ve itiraf eden bir kulum". "Senden bir miskinin istemesi gibi istiyor, sana suçlu ve zelim kimsenin yalvardığı gibi yalvıyorum". "Boynunu sana eğmiş, senin için gözyaşı dökmüş birisiyim". "Cismi sana itaatkar ve sana mecbur olan korkmuş, kör bir kimsenin duası gibi sana dua ediyorum."

"Allah'ım! Beni sana dua etmekten mahrum eyleme, bana karşı çok şefkatli ve çok merhametli ol".. "Yarabbi... Ey kendisinden istenenlerin ve verenlerin en hayırlısı!" Kapından beni boş çevirme Allahım... Sen razı olana kadar rıza senindir. Güç kuvvet ancak seninledir".

Amin Amin Amin ... Beşeriyetin efendisi, İnsanlığın baş tâci "Efendimiz" dua buyurdular. Bizlerde amin dedik. Bizlere böyle bir mutluluğu bahsettiğin için sana şükürler olsun Allahım.. Sizlerde bu duaya iştirak ettiğiniz ve Amin dediğiniz için Rabbim sizden razı olsun. Allahın selamı üzerinize olsun. Allaha emanet olarsınız. Amin Amin Amin..

FETHİYE'DE YENİ HACI VELİ CAMİİ İÇİN İLK ADIM ATILDI

ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kamil Mutlu Demirtaş, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu ile çok sayıda vatandaş katıldı. Programda yapılan duaların ardından yeni Hacı Veli Camii'nin temeli atıldı. Yapılacak caminin yalnızca ibadet edilen bir alan olmayacağı, aynı zamanda sosyal donatılarıyla mahalle halkına hizmet verecek şekilde planlandığı ifade edildi. "Mahallemizin birlik ve beraberliğini simgeliyor" Törende konuşan Cami Mahallesi Muhtarı Gürol Kavak, caminin mahalle için önemli bir değer taşıdığını belirterek, atılan temelin yalnızca bir bina için değil, mahalledeki birlik ve beraberliğin sembolü olduğunu söyledi. Kavak, projeye destek veren Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ve ekibine teşekkür etti. "41 mahallede muhtarlarımızla birlikte çalışıyoruz" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise muhtarlarla birlikte ilçenin tüm mahallelerine hizmet üretmeye devam



ettiklerini belirterek, muhtarların yerel yönetimlerde önemli bir rol üstlendiğini ifade etti. Karaca, kalan görev süresi içinde tüm vatandaşları memnun edecek hizmetler yapmayı hedeflediklerini dile getirdi. Ramazan ayının bereketine de değinen Karaca, caminin daha önce yapılmasına öncülük

eden merhum Hacı Veli ve Süleyman Tırtıl'ı rahmetle andı. Caminin depreme dayanıklı ve modern bir şekilde inşa edileceğini belirten Karaca, yapının altında sağlık ocağı, dikiş-nakış kursları için alanlar ve imamevinin de bulunacağını söyledi. Hayırsever Mehmet Ali Cabbar

ve diğer bağışçıların katkılarıyla caminin en kısa sürede tamamlanmasının hedeflendiğini ifade etti. "Böyle hayırseverler az bulunur" Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya da konuşmasında hayırseverlerin desteğinin önemine değinerek, son dönemde ilçede yeni cami projeleri için çalışmalar yapıldığını söyledi. Akkaya, hayırsever Mehmet Ali Cabbar'ın inşaat sürecinde sahada aktif olarak çalıştığını belirterek, "Böyle hayırseverler gerçekten az bulunur, Allah kendisinden razı olsun" dedi. Yerel yönetimlerin uyum içinde çalıştığını ifade eden Akkaya, Ramazan ayının son günlerinde ve Cuma gününün bereketinde gerçekleştirilen bu temel atma töreninin anlamlı olduğunu belirtti. Akkaya, caminin açılışında da yeniden bir araya gelmeyi temenni etti.

HABER / ONUR ÇADIR



Fethiye Cami Mahallesi'nde yapılan karot incelemelerinde taşıyıcı sisteminin sağlıklı olduğu tespit edilen ve bu nedenle yıkımına karar verilen Hacı Veli Camii'nin yerine yapılacak yeni caminin temeli düzenlenen törenle atıldı.

Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleştirilen Cami Mahallesi Cami Projesi Temel Atma Töreni'ne Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Müftüsü Kenan Doğru, Fethiye Esnaf

TEMİZLİK ÜRÜNLERİ VE KIRTASIYE MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü ihtiyacı olan muhtelif temizlik ve kırtasiye malzemelerinin mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/432221

1- İdarenin

1.1. Adı

:Orman Bölge Müdürlüğü-Muğla Diğer Özel Bütçeli Kuruluşlar Orman Genel Müdürlüğü
:Emirbeyazıt Mahallesi Cumhuriy MENTEŞE/MUĞLA
:02522141202

1.2. Adresi

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:30.03.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı) adres

:Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü Kat:1 110 no'lu oda.

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü ihtiyacı olan muhtelif temizlik ve kırtasiye malzemelerinin temini.

:13 kalem temizlik malzemesi ile 36 kalem kırtasiye malzemesi.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

:Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü

:Sözleşme imzalandıktan sonra 30 gün içinde ihale konusu malzemelerin teslimi yapılacaktır.

:Sözleşmenin imzalanmasıyla başlar.

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **30 (Otuz)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02422442



FTSO AKADEMİ'DE HİZMET SEKTÖRÜNE YÖNELİK İLETİŞİM VE SATIŞ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nda, FTSO Akademi tarafından düzenlenen "Hizmet Sektöründe Fark Yaratmak: İletişim, Memnuniyet ve Satış Eğitimi"nde, müşteriyle doğru iletişim kurarak, memnuniyeti artırmanın ve bu memnuniyeti satış başarısına dönüştürmenin yolları ele alındı.

FTSO Likya Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen eğitime 36 kişi katıldı. Collective Solutions Kurucu Eğitimci Duygu Yorulmaz tarafından verilen eğitimde, hizmet sektöründe güven veren bir duruş sergilemenin, etkili iletişim kurmanın ve müşteri memnuniyetini sürdürülebilir satış başarısına dönüştürmenin yöntemleri uygulamalı örneklerle anlatıldı. Eğitimci Duygu Yorulmaz ilk izlenim ve güven oluşturma müşteri deneyimi ile satış üzerindeki etkisi, müşteri ve misafir psikolojisi, beklenti yönetimi ile farklı profil tiplerini anlama başlıkları üzerinde durdu. Ayrıca profesyonel iletişim teknikleri çerçevesinde beden dili, tonlama ve



aktif dinleme becerileri detaylı şekilde aktardı. Yorulmaz, değer odaklı ve güven temelli satış yaklaşımının, hizmet sektöründe fark yaratmak isteyenler için önemli avantajlar sunduğunu vurguladı. Eğitimde, itiraz karşılama ve ikna süreci, zor durumları

fırsata dönüştürme yöntemleri, müşteri memnuniyetini sadakate dönüştürmenin stratejik yolları ile doğal ve etkili satış dili konuları da ele alındı. Yaklaşık 5 saat süren eğitim sonunda, katılımcılara sertifika verildi.

HABER: ESRA KAPICI

FETHİYE'DE BERBERLERE BAYRAM DÜZENLEMESİ

Ramazan Bayramı öncesinde berber esnafını yakından ilgilendiren önemli bir duyuru yaptı. Bayram yoğunluğu nedeniyle çalışma günlerinde geçici bir düzenlemeye gidildiği bildirildi. Yapılan açıklamaya göre, Ramazan Bayramı'nın hafta içine denk gelmesi nedeniyle berber esnafına ek çalışma izni verildi. Bu kapsamda Fethiye'de faaliyet gösteren berberler, 15 Mart 2026 Pazar günü işyerlerini açarak vatandaşlara hizmet verebilecek. Öte yandan bayram öncesi

yoğunluğun yaşandığı arife günü için de özel bir düzenleme yapıldı. Buna göre berber esnafı, 19 Mart 2026 Perşembe günü yani arife gününde tam gün çalışma yapabilecek. Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kamil Mutlu Demirtaş yaptığı açıklamada, "Berber esnafımızın bayram öncesi artan taleplere daha iyi cevap verebilmesi için bu düzenleme yapılmıştır. Tüm esnafımızda hayırlı ve bereketli işler diliyorum." ifadelerini kullandı.

HABER: ESRA KAPICI



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

ESENKÖY'DE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN İFTAR SOFRASINDA YOĞUN KATILIM



Fethiye'nin Esenköy Mahallesi'nde Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen iftar yemeğine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Büyükşehir Belediyesi tarafından organize edilen iftar programı, Esenköy Sosyal Tesisleri'nde yoğun katılımı gerçekleştirildi. Bu kapsamda Fethiye'de düzenlenen iftar buluşmasında vatandaşlar aynı sofrada bir araya gelerek hem oruçlarını açtı hem de Ramazan'ın paylaşma ve dayanışma ruhunu birlikte yaşadı. Programa katılması beklenen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras rahatsızlığı nedeniyle programa katılamadı. İftar programına katılan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise Ramazan ayının birlik ve beraberlik ayı olduğunu vurgulayarak yemeğe katılan vatandaşlara



teşekkür etti. Başkan Karaca, tüm vatandaşların bayramını şimdiden kutladı. **HABER: ESRA KAPICI**

CİHAN ÜNAL, GÜVEN TAZELEDİ



Fethiye Fenerbahçeliler Derneği olağan genel kurulunda tek liste ile gidilen seçimde başkan Cihan Ünal güven tazeledi.

Fethiye Fenerbahçeliler Derneği 16'ncı genel kurulu dernek binasında yapıldı. 235 üyesi bulunan Fethiye Fenerbahçeliler Derneği genel kurulunda tek liste ile gidilen seçimde başkanlığı yeniden

Cihan Ünal seçildi. Divan başkanlığını Murat Palaz'ın yaptığı genel kurulda başkanlığa 5'inci kez seçilen Cihan Ünal tüm Fenerbahçellileri derneğe üye olmaya davet etti. Saygı durumunda bulunulup, İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan genel kurula ilgi yoğun oldu. Sarı lacivertli dernek üyeleri başkan Cihan

Ünal ve yeni yönetim için oy
kullandı. Emekli banka
müfettişi olan başkan Cihan
Ünal'ın yeni yönetim kurulunda
Aytekin Topuz, Erkan
Koyuncu, Soner Arıcan, Emre
Poyraz, Yaşar Çetkin, Tezcan
Göktepe, Ayhan Buğdaycı,
Emre Cengiz, Bora İsmail
Büyüksolak ve Süleyman
Uysal yer aldılar. Denetleme
kurulunda ise Fehmi Erhan



Başaran, Recep Çam ve Aykut Topuz yer alırken, 1995 yılında kurulan Fethiye Fenerbahçeliler Derneği yeni yönetiminin ilk toplantıda görev dağılımı yapması bekleniyor. Başkan Cihan Ünal, "Seçimli olağan genel kurulumuza katılan üyelerimize teşekkür ediyoruz. Geçtiğimiz günlerde geleneksel iftar programımızı gerçekleştirdik. Yeni dönemde de etkinliklerimiz devam edecek." ifadelerinde bulundu.

BAŞKAN AKDENİZLİ, KADIN PERSONELİYLE İFTARDA BULUŞTU



olan kadınların önemine vurgu yaptı.

Başkan Akdenizli, “Beni yetiştiren, emeğiyle ve duasıyla bugünlere gelmemde en büyük pay sahibi olan kıymetli anneme şükranlarımı sunuyorum. Aynı şekilde yoğun çalışma temposunda sabrı ve anlayışıyla bana destek olan değerli eşime de gönülden teşekkür ediyorum. Bizler görevlerimizi yerine getirirken, ailelerimizin fedakarlığı ve desteğiyle ayakta duruyoruz” dedi.

Kadınların toplumdaki rolüne

dikkat çeken Başkan Akdenizli, Cumhuriyet'in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün "Dünya üzerinde gördüğümüz her şey kadının eseridir" sözünü hatırlatarak, kadınların güçlü olduğu şehirlerin daha huzurlu ve umut dolu olduğunu ifade etti.

Akdenizli, yerel yönetimler olarak kadınların sosyal hayata daha fazla katılım sağlaması için projeler üretmeye devam edeceklerini belirterek, "Sizler sadece belediyemizin çalışanları değil; aynı zamanda bu şehrin

vicdanı, emeği ve zarafetisiniz. Bir şehri güzelleştiren sadece yolları, parkları, binaları değildir; o şehride yaşayan insanların kalbi ve emegidir. Sizlerin emeği de bu şehre değer katıyor. Hepsinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, sizlerle aynı çatı altında çalışmaktan mutluluk ve onur duyuyorum” diye konuştu.

Programın sonunda Başkan Akdenizli, başta şehit anneleri olmak üzere tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutulayarak kadın personele teşekkür etti.

HABER: ESRA KAPICI

DENİZATI

RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı

Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

s3denizatifethiye
 denizatifethiye

SEYDİKEMERSPOR'DA ENVER ATAÇOCUĞU GÖREVİNDEN AYRILDI



Seydikemerspor'da yaklaşık iki sezondur teknik direktörlük görevini sürdüren Enver Ataçoğlu, görevinden ayrıldığını açıkladı. Deneyimli çalıştırıcı, yaptığı yazılı açıklamayla kulüpteki görevini bugün itibarıyla bıraktığını duyurdu.

Ataçoğlu, iki sezondur büyük hedeflere çalıştıkları kulüpte özellikle bu sezon önemli bir performans sergilediklerini belirterek, takımın uzun süre yenilgi yüzü görmeden zirvede yer aldığını ifade etti. Ancak ligin bitimine kısa süre kala alınan mağlubiyetin şampiyonluk yarışında önemli bir avantajın kaybedilmesine neden olduğunu söyledi.

Tecrübeli teknik adam açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "2 sezondur görev yaptığım Seydikemer Spor camiasında büyük hedefler koyduğumuz BAL Ligi ve profesyonel lig yarışında bu sezon 16 maça namağlup gelip lider durumdayken, ligin bitimine 1 hafta kala mağlup olup şampiyonluk avantajını kaybetmek beni derinden üzdü. Bu durum başta şahsım olmak üzere takımında ve yönetimimizde olumsuz bir psikolojik ortamın oluşmasına sebebiyet vermiştir."

Sezon başında belirledikleri hedeflerle sezon sonunda ortaya çıkan tablonun

örtüşmediğini ifade eden Ataçoğlu, buna rağmen kulüp içinde kurulan güçlü bağların zarar görmemesi gerektiğini vurguladı. "Sezon başında kayduğumuz hedef sonuçla bağdaşmadı. Hiçbir başarı veya başarısızlık; sana güvenen ve her türlü desteği veren yönetim, taraftar, teknik ekibim, tüm kulüp çalışanlarım ve futbolcularımla kurduğum iyi ilişkilerin zedelenmesine sebebiyet vermemeli." Bu nedenle görevinden ayrılma kararı aldığını belirten deneyimli teknik direktör, kulüp camiasına teşekkür ederek sözlerini şöyle tamamladı: "Dolayısıyla bu iyi ilişkiler çerçevesinde görevimden bugün itibarıyla ayrılıyorum. Bu süreçte bana güvenen, her zaman destek olan başta sayın başkanımız B. Önder Akdenizli'ye, değerli yönetim kurulumuz, teknik ekibime, tüm kulüp çalışanlarımıza, cefakâr taraftarlarımıza ve bu işin en önemli aktörleri olan futbolcularıma teşekkürlerimi sunuyorum."

Seydikemerspor'da iki sezonör görev yapan Enver Ataçoğlu'nun ayrılışı sonrası kulübün yeni teknik direktör konusunda nasıl bir yol izleyeceği ise önümüzdeki günlerde netlik kazanacak.

HABER: ESRA KAPICI

UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

MİMARLIK & İNŞAAT

MYRA

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

OCAKOĞLU KASAP

Özenle seçilmiş, günlük taze et ürünleriyle hizmetinizdeyiz. Kaliteyi tadında hissedin."

Foça - Adnan Menderes Blv
Günlükbaşı Yolu Üzeri Fethiye/Muğla

PAKET SERVİS → ☎ 0539 687 92 92

FETHİYESPOR, KARAFIRTINALAR İLE 22 PUAN TOPLADI



HABER / ONUR ÇADIR

Fethiyespor-Menemen FK Maçı Cumartesi Günü TFF 2.Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, teknik direktör Sait Karafırtınalar ile 15 haftada 22 puan toplarken, 15 puan kaybetti. Ligin 13'üncü haftasında göreve başlayan teknik direktör Sait Karafırtınalar ile lacivert beyazlılar 6 galibiyet, 4 beraberlik ve 5 mağlubiyet aldı. Federasyonun bahis soruşturması kapsamında bazı önemli oyuncularını kaybeden Fethiyespor ligin ara döneminde yaptığı transferlerle kadrosunu güçlendirip lig ve Ziraat Türkiye Kupası mücadelesini sürdürdü. Ligin 27'nci haftası sonunda 35 puanla 12'nci sırada bulunan Fethiyespor Sait Karafırtınalar ile ligde 15 haftada 6 galibiyet, 4 beraberlik ve 5 mağlubiyet alırken, 22 puan kazanıp 15 puan kaybetti. Sait Karafırtınalar döneminde 24 gol atan Fethiyespor kalesinde 17 gol gördü. Lige teknik direktör Selahattin Dinçel ile başlayan Fethiyespor 12 haftada 13 puan toplayıp, 15 puan kaybetmişti. Ligin 12'mci haftası sonunda teknik direktör Selahaddin Dinçel ile yollar



ayrılırken, Fethiyespor 3 galibiyet, 4 beraberlik ve 5 yenilgi almıştı. Lacivert beyazlılar 12 maçta 13 puan toplayıp 15 puan kaybetmişti. 12 haftada 22 gol atan Fethiyespor kalesinde 16 gol görmüştü. Menemen FK Maçına Hazırlanıyor Fethiyespor ligin 28'inci haftasında Fethiye Şehir Stadı'nda Cumartesi günü saat: 15.30'da oynayacağı Menemen FK maçına hazırlanıyor. Lacivert beyazlılar teknik direktör Sait Karafırtınalar yönetiminde evindeki bu karşılaşmayı da kazanmayı hedeflerken takımda cezalı ve sakat oyuncunun bulunmadığı öğrenildi. Tam 7 haftadan bu yana maç kaybetmeyen Fethiyespor Menemen FK maçını kazanarak ligde orta sıralardan üst sıralara çıkmayı hedefliyor. Fethiyespor başkanı Esat Bakırcı tüm taraftarları adeta ege derbisi olan Fethiyespor Menemen FK maçına beklediklerini belirterek, "14 Mart cumartesi günü saat: 15.30'daki karşılaşmaya tüm Fethiye halkını bekliyoruz. Takımımız son haftalarda güzel futbol ve başarılı sonuçlar almaktadır. Tüm futbolseverleri cumartesi günü lacivert beyazlı oyuncularımızı alkışlamaya davet ediyoruz." dedi.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden Fethiyespor 7 haftadan bu yana kaybetmezken bu hafta cumartesi mesaisinde Menemen FK'yı yenerek seriyi sürdürmek istiyor. Fethiyespor Menemen FK maçını İstanbul Bölgesinden Can Cengiz yönetecek. Fethiyespor Teknik Direktörü Sait Karafırtınalar tüm Fethiyespor taraftarlarını cumartesi günü saat: 15.30'da oynanacak Menemen FK maçına davet ederek, "Bu hafta da galip gelmek istiyoruz. Taraftar desteğini yanımda görmek istiyoruz." ifadelerinde bulundu. Ligin 28'inci haftasında Fethiyespor kendi evinde cumartesi günü saat: 15.30'da Menemen FK'yı ağırlıyor. Geçtiğimiz hafta deplasmandan 3 puanla dönen Fethiyespor bu haftada Menemen FK'yı yenerek çıkış yapmak istiyor. Teknik direktör Sait Karafırtınalar yönetiminde hazırlıklarını tamamlayan lacivert beyazlılar tesislerinde kampa çekildi. Fethiyespor son idmanını ter idmanı şeklinde yaparken, futbolcular ayak tenisi oynayıp, bol bol şut yağmurunda bulundu. Sakat ve cezalı oyuncusu bulunmadığı öğrenilen Fethiyespor'da bu haftadan itibaren her maçta 3 puan hedef koyulduğu lig sonuna

FETHİYESPOR, SERİYİ DEVAM ETTİRMEK İSTİYOR



kadar en iyi sonuca ulaşmak istendiği kaydedildi. Teknik direktör Sait Karafırtınalar'ın Menemen FK maçında geçen haftaki deplasman kadrosuyla sahaya çıkması beklenirken, Karafırtınalar'ın bu ege derbisini mutlaka kazanmak istediği de öğrenildi. Maçın Hakemi İstanbul Bölgesinden Fethiyespor Menemen FK maçını İstanbul bölgesinden Can Cengiz'in yöneteceği açıklanırken yardımcııklarını İstanbul Bölgesi'nden Esra Arıkboğa ve Şanlıurfa Bölgesi'nden Şükrü Çavcı'nın yapacağı öğrenildi. Maçın dördüncü hakemi ise Balıkesir

Bölgesinden Yalçın Taşkınfurat olduğu öğrenildi. Muhtemel Kadrolar Fethiyespor'un maçı Nurullah Aslan, Onur Atasayar, Şahan Akyüz, Berkay Can Değirmencioğlu, Muhammet Raşit Yöndem, Cihan Kazan, Uğur Ayhan, İrfan Akgün, Melih Okutan, Ramazan Çevik ve Yusuf Türk 11'i ile çıkması beklenirken; konuk ekip Menemen FK'nın ise Yusuf Karagöz, Eyüp Poyraz, Eren Fansa, Burak Bilgen, Hakan Özkan, Erkan Gövercin, Alican Özfesli, Yiğit Kerem, Baran Demiroğlu, Arda Çolak ve Efe Taylan Altunkara 11'i ile çıkması bekleniyor.

"Kazanmak İstiyoruz" Fethiyespor Teknik Direktörü Sait Karafırtınalar tüm Fethiyespor taraftarlarını cumartesi günü saat: 15.30'da oynanacak Menemen FK maçına davet ederek, "Bu hafta da galip gelmek istiyoruz. Taraftar desteğini yanımda görmek istiyoruz. Maça iyi hazırlandık. Bu ege derbisini lehimize kapatmak ve 3 puanı hanemize yazdırmak istiyoruz. Lig sonuna kadar toplayabildiğimiz kadar puan toplayacağız. Taraftarlarımızı futbolcularımıza destek olmaya davet ediyoruz." diye konuştu.

HABER / ONUR ÇADIR

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN 3008 SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | 88.400 TL* / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. 3008 Affaire için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR ☎ 0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ RIFTER SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | 51.700 TL* / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni Rifter Affaire için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR ☎ 0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ 5008 SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | 121.000 TL* / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni 5008 GT için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR ☎ 0252 612 68 00